
SHAREMUSIC
SWEDENNyhetsbrev

sommaren 2010

Hej! 
Nu finns DVD:n med vår föreställning Gryning i Galamanta klar att beställa, för dig som vill uppleva dan-
sen och musiken igen! Det är också dags att planera för hösten redan nu. Förhoppningsvis passar någon av de 
tre kurser vi ger just dig - läs mer om kurserna i detta nyhetsbrev.

En mänsklig mötesplats

Share Music Sweden är en ideell och nationell förening, med stöd av Västra Götalandsregionen 
och Allmänna Arvsfonden. Enskilda kurser finansieras av samarbetspartners, berörda landsting, 
regioner och andra intressenter.

+	 Share Music Sweden, Box 56, 563 22 Gränna
@	 info@sharemusic.se
	 0390- 415 08

Gryning i Galamanta - Nu på DVD!
Äntligen - nu finns DVD:n med hela föreställningen att beställa. Tillsammans 
med 15 minuters dokumentär, ”Vägen till Galamanta”, kan du återigen njuta av  
den 40 minuter långa föreställningen på Stockholms 
Central den 15 augusti 2009. Du kan beställa DVD:n 
via ett formulär på vår webbplats www.sharemusic.se. 
Den kostar 100 kronor inkl. frakt.

Galamanta i Göteborg
Den 13 augusti kommer ensemblen att framföra två 
”Galamanta-attacker” på köpcentret Nordstan, som 
del av Göteborgs Kulturkalas.

Sommarföreställning på Piteå Konserthus
Du som är i Norrbotten i sommar - passa på att se Share Music’s föreställning 
under Festspelen i Pite Älvdal! Den 10 juli framträder vi på Piteå Konserthus 
(Acusticum). Deltagarna på vår fortsättningskurs 4-11 juli har arbetat fram före-
ställningen tillsammans med ledarteamet musikern Palle Bothén, konstnärlige 
ledaren Stephen Langridge och konstnären Jenny Grönvall.

Rörelser För Stort Rum
Den 27 mars hade vår Allmänna kurs på Vara Folkhögskola, sin föreställning 
på Vara Konserthus. ”Rörelser För Stort Rum” blev namnet. Ledare för kursen 
var musikern och tonsättaren Jan Hendrickse, musikern Tomas Hulenvik som 
arbetar med musikteknologi, scenografen Ulf Mårtensson samt koreografen 
Alexander Gottfarb. Den unika föreställningen sågs av ett 60-tal personer!

Nyheter via SMS
Vill du ha SMS från oss med 
påminnelser om våra kurser? 
Skicka ett SMS från din mobil med 
ditt namn, så deltar du också i en 
utlottning av ett ”Galamanta-pa-
ket” som innehåller en T-shirt och 
DVD:n med föreställningen. 

Vi drar tre vinnare bland de som 
skickar SMS med sitt fulla namn 
till vårt mobilnummer 0761-41 30 
88 senast den sista juli i år. 

Årsmötet 27 mars
Under årsmötet beslutade sty-
relsen att medlemsavgiften är 0 
kronor från och med 2010. Det blir 
alltså gratis för alla intresserade 
att vara medlem i vår förening! 

Vill du bidra ekonomiskt till 
föreningen så tar vi tacksamt emot 
det till vårt Plusgiro-konto 18 79 
26-1. Uppge kontaktuppgifter vid 
insättning.
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Studieresa på Island
Fyra Share Music-medarbetare besökte Island i början av maj. Trots en 
pyrande vulkan med askmoln som ställde till det för flygtrafiken var resan 
härlig!  Vi besökte festivalen List án landamæra (”Konst utan gränser”) 
som pågick i Reykjavík och flera städer. Vi mötte gruppen bakom festiva-
len som arbetar i ”vår” anda för att få människor med och utan funktions-
nedsättning att arbeta konstnärligt tillsammans. Mycket inspiration och 
idéer fanns med oss hem!

Gå en höstkurs
Efter sommaren har vi laddat för höstens utmaningar med kurser på Furuboda 
Folkhögskola utanför Åhus och på Åsa Folkhögskola, som ligger i Sköldinge 
mellan Flen och Katrineholm.

Minikurs på Åsa Folkhögskola
Åsa Folkhögskola, 16-19 september. Sista ansökan 20 augusti. Ledare är dansa-
ren Nathalie Ayton, skådespelaren Åsa Johannisson, musikerna Tomas Hulen-
vik och Jonas Jonasson.

Fördjupningskurs på Åsa Folkhögskola
Åsa Folkhögskola, 16-19 september. Sista ansökan 20 augusti. Fördjupningen 
sker inom ramen för vår minikurs. Skådespelaren Åsa Johannisson håller i 
fördjupningen inom teater och musikern Tomas Hulenvik ansvarar för den i 
musik.

Minikurs på Furuboda Folkhögskola
Furuboda Folkhögskola, 1-4 november. Sista ansökan 1 oktober. Vårt team på 
plats blir skådespelaren Karin Gillberg, dansaren Kerstin Meurling och musi-
kern Jonas Jonasson. 

Läs mer om våra kursledare på www.sharemusic.se/kurser/ledarteam

Nytt projekt: Daj!
Vårt tidigare arbete i Vitryssland fortsätter. Vi har fått ny finansiering från 
Svenska Institutet i deras Creative Force-program. Förutom vår partner i Vit-
ryssland tillkommer samarbete med organisationer från Georgien och Ukraina.

Daj!  betyder Ge! på ryska. I projektet ska vi ordna aktiviteter som väcker in-
tresse för att använda konst och kultur i mötet med människor med funktions-
nedsättningar. En fokusgrupp med två deltagare per land kommer att delta i 
projektets aktiviteter och bilda ett nätverk för utbyte och framtida samarbete.

Vår blogg: http://sharemusicsweden.blogspot.com 

Ovan: Från våra kurser och Tasterdays 
Nedan och till vänster: Island
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